

Herkules Invest ApS
Rådhuspladsen 16, 1550 København V

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 06 86 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2022.

René Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Herkules Invest ApS
Rådhuspladsen 16
1550 København V

CVR-nr.: 36 06 86 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

René Ravn, Direktør
Kirsten Hykkelbjerg Wulff, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som serviceselskab for udenlandske og danske selskaber med interesser i udlandet og Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør EUR 94.598 mod EUR 54.738 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR -42.914 mod EUR -57.719 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøndruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke årsregnskabet for 2021 eller den finansielle stilling pr. 31. december 2021.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er selskabets ledelses opfattelse, at denne vil kunne reableres ved løbende driftsoverskud i 2022 og 2023. Selskabets moderselskab har erklæret, at man i den mellemliggende periode vil støtte selskabet i det omfang det må være nødvendigt for at selskabet kan fortsætte driften og indfri sine forpligtelser i den takt de forfalder, herunder at ville træde tilbage med sit tilgodehavende for andre kreditorer. Der henvises til redegørelsen i Note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021 EUR</u>	<u>2020 EUR</u>
Bruttofortjeneste	94.598	54.738
2 Personaleomkostninger	-136.250	-112.027
Resultat før finansielle poster	-41.652	-57.289
Andre finansielle indtægter	17	439
Øvrige finansielle omkostninger	-1.279	-869
Resultat før skat	-42.914	-57.719
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-42.914	-57.719
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-42.914	-57.719
Disponeret i alt	-42.914	-57.719

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138	122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.956
Tilgodehavende selskabsskat	268	3.279
Andre tilgodehavender	3.590	3.867
Periodeafgrænsningsposter	519	1.624
Tilgodehavender i alt	<u>4.515</u>	<u>22.848</u>
Likvide beholdninger	<u>1.171</u>	<u>265</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.686</u>	<u>23.113</u>
Aktiver i alt	<u>5.686</u>	<u>23.113</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	10.000	10.000
4	Overført resultat	-99.025	-56.111
	Egenkapital i alt	-89.025	-46.111
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	44.349	33.637
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	44.349	33.637
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.184	4.029
	Selskabsskat	0	2.742
	Anden gæld	45.178	28.816
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.362	35.587
	Gældsforpligtelser i alt	94.711	69.224
	Passiver i alt	5.686	23.113
1	Going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2021 EUR	2020 EUR
	<u> </u>	<u> </u>
1. Going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er selskabets ledelses opfattelse, at denne vil kunne reableres ved løbende driftsoverskud i 2022 og 2023. Selskabets moderselskab har erklæret, at man i den mellemliggende periode vil støtte selskabet i det omfang det må være nødvendigt for at selskabet kan fortsætte driften og indfri sine forpligtelser i den takt de forfalder, herunder at ville træde tilbage med sit tilgodehavende for andre kreditorer. På denne baggrund vurderer ledelsen at årsrapporten skal aflægges med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	134.311	110.387
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.939</u>	<u>1.640</u>
	<u>136.250</u>	<u>112.027</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	-56.111	1.608
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-42.914</u>	<u>-57.719</u>
	<u>-99.025</u>	<u>-56.111</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.		